TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

VÀ QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

VÀ KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHUYỂN NGÀNH HỌC
(Dành cho Tân sinh viên)

Kính gửi:
- Khoa

- Phòng CTSV&QHDN;
- Phòng Quản lý Đào tạo và Khoa học.
Họ và tên:
 MSSV:
Ngày sinh:
Nơi sinh:

Lớp:
 Ngành:
 Khoa:
Khóa:

Điện thoại:
 Email:

Địa chỉ liên hệ:

----------------------------------------

Hiện nay, tôi đã trúng tuyển và nhập học ngành …………….., Khóa ….. (20….-20…).

Kính đề nghị Nhà trường cho tôi được chuyển sang ngành………………………từ học kỳ 1 năm học  20…..-20…..
Lý do:

Sau khi đã được hướng dẫn về quy chế đào tạo, quy trình chuyển ngành, nghe tư vấn giới thiệu về ngành, mức học phí giữa các ngành, chương trình đào tạo. Tôi cam kết sẽ hoàn thành chương trình học theo đúng quy định, thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ với nhà trường.

Rất mong nhận được sự chấp thuận của Nhà trường./.

TP.Hồ Chí Minh, ngày .…tháng … năm 20……
    Ý kiến của CVHT

Người đề nghị
                                                                                    (Ký và ghi rõ họ tên)

……………………………

      Trưởng Khoa

……………………………

       Ý kiến Phòng QLĐT&KH                                                  Ý kiến Phòng CTSV&QHDN
Mẫu số: 03-QLĐT&KH